泰宁县公务员局文件
泰人〔2014〕17号

泰宁县公务员局关于公布2013年度会计专业
技术资格考试合格人员名单的通知

县直各有关单位：

根据明人发〔2014〕44号文件通知，我县陈春莲等4人考试成绩合格，取得相应会计专业中初级技术资格，现予公布。按照市公务员局明人［2005］66号文件之规定，取得专业技术职称的事业在编人员必须同时取得全国专业技术人员计算机应用能力两个模块考试合格证，方可聘任相应的专业技术职务。
附件：2013年度会计专业中初级技术资格考试合格人员

名单

                           泰宁县公务员局

                         2014年2月24日

附件
2013年度会计专业中初级技术资格考试合格人员名单
中级（2人）：

泰宁县上青乡人民政府                   陈春莲

泰宁县国土资源局                       陈怀毅
初级（2人）：

泰宁县政协办                           邹  洁
泰宁县建设工程质量安全监督站           吴丽丽

泰宁县公务员局               2014年2月24日印发
PAGE
2